2023 年６月９日

各  位

大 阪 市 北 区 角 田 町 ８ 番 １ 号

 大阪梅田ツインタワーズ・ノース 1 9 階

ラ イ ク 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 岡 本 泰 彦

（コード番号：2462 東証プライム）

問 合わせ 先
執行役員 管理本部長
兼 財務経理部長

石 井 大 介

T E L 0 6 - 6 3 6 4 - 0 0 0 6

連結子会社の主要人事異動に関するお知らせ

連結子会社であるライクスタッフィング株式会社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、

主要人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．ライクスタッフィング株式会社

（1）役員人事（2023 年７月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長

兼 エキスパート事業部長
宮郷 剛士

代表取締役社長

兼 営業本部長

（2）主要人事異動（2023 年７月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 営業１本部長

兼 営業推進部長
宇塚 弘和

営業２本部 営業２部長

兼 営業サポート部長

執行役員 営業２本部長 林 完一 営業２本部 営業１部長

執行役員 量販事業部長 大石 達哉 同左

営業１本部 北海道支社長 田口 裕也 同左

営業１本部 東北支社長 木村 由美子 営業１本部 東北支社 営業課長

営業１本部 東京本社営業部長 山林 拓 営業 1 本部 東北支社長

営業１本部 東海支社長 小島 浩由樹 同左

営業１本部 大阪本社営業部長 大川 孝典 同左

営業１本部 中国支社長 本﨑 大志 同左

営業１本部 四国支社長 山中 康輔 同左

営業１本部 九州支社長 中村 武 同左

営業１本部 事業開発部長

兼 営業１本部 国際部長
石塚 正貴

事業開発部長

兼 国際部長

営業１本部 テクノ部長

兼 就労移行支援部 事業部長
塩谷 元宏

テクノ事業部長

兼 就労移行支援部 事業部長

業務部長 末永 知巳 同左

以 上